1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	17 августа 2012 г.
	№ 28/250

г. Нижние Серги

О согласовании перечня помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года
Руководствуясь пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 68 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение р е ш и л а:
1.
Согласовать перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение администрации Кленовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В. Колосова

СОГЛАСОВАН
решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение
от 17 августа 2012 г. № 28/250
ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ
для проведения публичных агитационных мероприятий в период подготовки и проведения досрочных выборов главы
Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года
	Наименование населенного пункта
	Помещение для проведения агитационных публичных мероприятий

	Кленовское сельское поселение

	поселок Ключевая:

	· Дом культуры, ул. Первомайская № 70

	поселок Малиновый

	· Муниципальное здание

	село Кленовское
	· МУ «Центр культуры и досуга»,
ул. Красных Партизан № 2А

	деревня Киселевка

	· Сельский дом культуры, ул. Центральная № 49

	деревня Отевка

	· Сельский дом культуры, ул. Мира № 24

	деревня Талица

	· Сельский дом культуры, пер Клубный № 2

	деревня Контуганово

	· Сельский дом культуры, пер Клубный № 1

	село Старобухарово

	· Сельский дом культуры, ул. Советская № 36 А

	село Накоряково

	· Сельский дом культуры, ул. Победы № 17 а

	деревня Васькино

	· Сельский дом культуры, ул. Ленина № 58

	деревня Сосновый Бор

	· Сельский дом культуры, ул. Центральная № 31